

Årsredovisning

Art Case Sweden AB

556421-8096

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Nyberg

2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget, som registrerades 1991-03-18, bedriver media & musikproduktion och genomför DJ-spelningar. Företaget har sitt säte i Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets styrelse har arbetat för att förändra bolagets verksamhet och därigenom förbättra bolagets lönsamhet, räkenskaps året innebär ett ekonomiskt överskott, men bolagets egna kapital är fortfarande förbrukat och bolaget drivs vidare med styrelsens personliga betalningsansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	67	37	41	46
Resultat efter finansiella poster	5	-22	-21	-36
Soliditet %	-217	-1737	-1586	-1422

Bolagets verksamhet har ökat i omfattning vilket i sin tur innebär att nettoomsättningen ökat med mer än 30% sen föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-176 011	-21 809	-97 820
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-21 809	21 809	0
- Årets resultat			4 899	4 899
- Belopp vid årets utgång	100 000	-197 819	4 899	-92 920

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-197 819
Årets resultat	4 899
<i>Summa</i>	<i>-192 920</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-192 920
<i>Summa</i>	<i>-192 920</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	67 369	37 082
Övriga rörelseintäkter	9 609	6 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	76 978	43 385
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-70 014	-64 503
Personalkostnader	-600	0
Summa rörelsekostnader	-70 614	-64 503
Rörelseresultat	6 364	-21 118
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 465	-693
Summa finansiella poster	-1 465	-691
Resultat efter finansiella poster	4 899	-21 809
Resultat före skatt	4 899	-21 809
Årets resultat	4 899	-21 809

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 750
Övriga fordringar		86	3 106
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		86	4 856
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 658	776
<i>Summa kassa och bank</i>		42 658	776
Summa omsättningstillgångar		42 744	5 632
SUMMA TILLGÅNGAR		42 744	5 632

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-197 819	-176 011
Årets resultat	4 899	-21 809
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-192 920	-197 820
Summa eget kapital	-92 920	-97 820
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 286	4 561
Övriga skulder	117 378	92 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	6 500
Summa kortfristiga skulder	135 664	103 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 744	5 632

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	131 283	131 283
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-29 720	-
Utgående anskaffningsvärden	101 563	131 283
Ingående avskrivningar	-131 283	-131 283
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	29 720	-
Utgående avskrivningar	-101 563	-131 283
Redovisat värde	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-31

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Hans Nyberg

Hans Nyberg

2026-03-31